<sup>e</sup> "Non inquam ut occidantur admono, sed ut congruente nequitæ suæ modo puniantur, exhortor. Et quid congruentius ad puniendos illos impios modus, quam ille quo et damnatur iniquitas, et *adjuvatur charitas*. Quid justius quam ut his quæ fraudulenter lucrati sunt, destituantur; quæ nequiter furati sunt, ut furibus, et quod pejus est, hucusque audacibus et im-

and diabolic statute,<sup>f</sup> which secured the Jews in the possession of such property, and did not compel them to declare from whence they had obtained it. The Abbot forgot the ordinances which had so frequently prohibited the clergy from selling or pawning the sacred treasures. The law may have been intended to shield such ecclesiastics from shame and punishment. With the zealous Peter these men perhaps were no better than thieves, thus alienating the inalienable property of their churches. His conclusion is<sup>g</sup> that it was just that the Jews should be plundered without scruple or remorse, in order that the expense of a war against one race of Infidels should be maintained by the ill-gotten and justly confiscated wealth of another race

punitis, auferantur! Quod loquor omnibus notum est; non enim de simplici agricultura, non de legali militia, non de quolibet honesto et utili officio, horrea sua frugibus, cellaria vino, marsupia nummis, arcas auro vel argento cumulant, quantum de his, quæ ut dixi dolose Christicolis subtrahunt; de his quæ furtim furibus empta vili pretio res carissimas comparant." He goes on to say that the Jews bought of thieves censers, crosses, consecrated chalices; that they insulted these holy vessels. ". . . quia, ut a veracibus viris audivi, eis usibus cœlestia illa vasa ad ejusdem Christi nostrumque dedecus nefandum illi applicant, quos horrendum est cogitare, et detestandum dicere." Petri Venerab. Epist.

f " Insuper ut tam nefarium furum Judæorumque commercium tutius esset, lex jam vetusta, sed vere diabolica, ab ipsis Christianis principibus processit, ut si res ecclesiastica, vel quod deterius aliquod sacrum vas apud

Judæum repertum fuerit, nec rem sacrilego furto possessam reddere, nec usquam furem Judæus prodere compellatur. Manet inultum scelus detestabile in Judæo, quod horridâ morte suspendii punitur in Christiano. Pinguescit deinde et deliciis affluit Judæus, unde laqueo suspenditur Christianus."

g Auferatur ergo vel ex maximâ parte imminuatur Judaicarum divitiarum male parta pinguedo; et Christianos exercitus, qui ut Saracenos expugnet, pecuniis vel terris propriis Christi Domini sui amore non parcat, Judæorum thesauris tam male acquisitis non parcat. Reservetur eis vita, auferatur pecunia, ut per dextras Christianorum adjutas pecuniis blasphemantium Judæorum expugnetur infidelium audacia Saracenorum. Hæc tibi, benigne Rex, scripsi, amore Christi, tuique atque exercitus Christiani." Epist. Petri Venerab. apud Bouquet, xv. p. 641.